令和 年 月 日

茨城県天心記念五浦美術館長　殿

申請者 学校名

（団体名）

住所

電話 － －

代表者職氏名

使用責任者

下記のとおり日本画トランクの借用を申請します。

利用するトランクに○を記入

（１）屏風トランク

　Ａ　風神雷神図屏風 　Ｂ　彦根屏風

　Ｃ　大坂夏の陣図屏風 　Ｄ　洛中洛外図屏風

　Ｅ　源氏物語図屏風

（２）掛軸トランク（体験用）

　Ａセット 　Ｂセット 　Ｃセット　 　Ｄセット

（３）掛軸トランク（鑑賞用）　１回の貸出につき４本まで

　Ａ　茨城の巨匠　横山大観の水墨画４本セット

　Ｂ　茨城の巨匠　横山大観の日本画４本セット

　Ｃ　五浦の画家　横山大観、菱田春草、下村観山セット

　Ｄ　昔話　小杉放菴セット

　全掛軸の中から４本を自由選択

　作品名（　　　　　　　　　　　　　　　） 作品名（　　　　　　　　　　　　　　　）

　作品名（　　　　　　　　　　　　　　　） 作品名（　　　　　　　　　　　　　　　）

（４）絵巻物トランク

　Ａ　鳥獣人物戯画 　Ｂ　生々流転 　Ｃ　生々流転額装５点

（５）画材トランク

（６）制作過程トランク

　Ａ 　Ｂ

（７）家屋トランク

令和 年 月 日（ ） ～ 令和 年 月 ）

美術館記入欄

１　受付年月日 令和 年 月 日 （ ）

２　貸出確認者

記

日本画トランク借用申請書

使用目的
使用予定人数（　　　　）人

使用期間 （

受付印

※記入欄が不足する場合は、コピーしてください。 茨城県天心記念五浦美術館

備考NO 品目 数量

貸出目録

2

1

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19

22

21

24

23

26

25

30

29

28

27